



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय, आइलैंडग्राउंड्स, चेन्नई - ६००,००२
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
ISLAND GROUNDS, CHENNAI - 600 002
☎- 044-25360191
E-Mail - kvigch2@yahoo.co.in
Website: <https://islandgrounds.kvs.ac.in/>



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालयों अशोकनगर, अन्ना नगर, गिल नगर और आइलैंड ग्राउंड शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर संविदा शिक्षकों (पीआरटी, टीजीटी, पीजीटी)/नर्स/विशेष शिक्षक/परामर्शदाता/कला और शिल्प कोच/स्पोर्ट्स कोच/योग कोच/तमिल शिक्षक/जर्मन शिक्षक के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करने जा रहे हैं। 24.02.25 (सोमवार) . साक्षात्कार स्थल, योग्यता विवरण, आवेदन पत्र के पदवार विवरण के लिए कृपया विद्यालयों की वेबसाइट <https://chennaiashoknagar.kvs.ac.in> <https://chennaiannanagar.kvs.ac.in/> <https://islandgrounds.kvs.ac.in/> <https://chennaiasoknagar.kvs.ac.in/> पर जाएं। योग्य और इच्छुक उम्मीदवारों को भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म और आवश्यक लाना होगा दस्तावेज मूल और फोटोकॉपी में। (मूल प्रमाणपत्रों के बिना उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए विचार नहीं किया जाएगा)

PM SHRI Kendriya Vidyalayas Ashok Nagar, Anna Nagar, Gill Nagar and Island Grounds are going to conduct 'walk-in-interview' for **Contractual teachers (PRT, TGT, PGT) / Nurse / Special Educator / Counsellor / Art & Craft Coach / Sports Coach / Yoga Coach / Tamil teacher / German teacher** purely on contractual basis for the academic session 2025-26 on **24.02.25 (Monday)** . For post wise details of Interview venue , qualification details, application form please visit the Vidyalayas' website <https://chennaiashoknagar.kvs.ac.in> <https://chennaiannanagar.kvs.ac.in/> <https://islandgrounds.kvs.ac.in/> <https://chennaiasoknagar.kvs.ac.in/> Eligible and interested candidates must bring filled registration form & required documents in original and photocopies. (Without original certificates candidates will not be considered for the Interview).

Reporting time : 9.00 am and up to 10.00 am . Venue & Subjects Date : 24/02/2025

S. NO.	PM SHRI KV IG	S. NO	PM SHRI KV ASHOK NAGAR	S.NO	PM SHRI KV ANNA NAGAR	S.NO.	PM SHRI KV GILL NAGAR
	PGT		PGT		PGT		TGT
1	ENGLISH	1	ECONOMICS	1	PHYSICS	1	SANSKRIT
2	HINDI	2	MATHS	2	CHEMISTRY		
3	HISTORY	3	COMMERCE	3	BIOLOGY		MISCELLANEOUS
4	GEOGRAPHY			4	CS	2	PRT MUSIC
						3	COUNSELLOR
	TGT		TGT		TGT	4	SPECIAL EDUCATOR
5	ENGLISH	4	MATHS	5	SCIENCE	5	ARTS & CRAFTS
6	HINDI	5	PRIMARY TEACHER	6	COMP INST / AI	6	NURSE
7	SOC. SCI	6	BALVATIKA			7	YOGA
						8	SPORTS
	OTHERS						
8	GERMAN						
9	TAMIL						